
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

 
 
 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
 
 
Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (''Narodne novine'', 

broj 178/04, 48/05, 151/05,111/06, 63/08, 124/09 i 91/10) i članka 30. stavka 1. točke 3. Statuta 
Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'', broj 6/09), Općinsko vijeće Općine 
Podstrana na 23. sjednici održanoj dana 05. srpnja 2011. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o autotaksi prijevozu na području Općine Podstrana 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o autotaksi prijevozu na području Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine 

Podstrana'', broj 14/10) u članku 5. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
''Dozvole za obavljanje autotaksi prijevoz na području Općine Podstrana ograničavaju se na 

deset (10) izdanih dozvola, a početkom svake sljedeće godine na prijedlog načelnika, Općinsko 
vijeće će donijeti odluku o potrebi povećanja broja dozvola.''. 

U istom članku stavke 2., 3., 4. i 5. postaju stavke 3., 4., 5. i 6. 
 

Članak 2. 
U članku 8. stavku 2. točke 1., 2., 3. i 4. postaju točke 3., 4., 5. i 6. 
U istom članku u stavku 2. dodaje se točka 1. koja glasi: 
 ''presliku osobne iskaznice za fizičke osobe, izvornik ili ovjereni preslik obrtnice za fizičke 

osobe – obrtnike (ne smije biti stariji od šest (6) mjeseci), odnosno, izvornik ili ovjereni 
preslik izvatka iz sudskog registra za pravne osobe (ne smije biti stariji od šest (6) mjeseci),''. 

U istom članku u stavku 2. dodaje se točka 2. koja glasi: 
 ''potvrdu da prijevoznik nema dugovanja prema Općini Podstrana.''. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u ''Službenom 

glasniku Općine Podstrana''. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-23      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 05. srpnja 2011. godine      Ante Šiško, v.r. 

Podstrana, 05. rujna 2011. Broj 14/2011. Godina XVIII 

 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 2 

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 

06/09) i članka 37. Pročišćenog teksta Prostornog plana ureñenja Općine Podstrana (‘’Službeni 
glasnik Općine Podstrana’’, broj 03/11), Općinsko vijeće Općine Podstrana na 23. sjednici održanoj 
dana 05. srpnja 2011. godine donijelo je slijedeći: 

 
 

ZAKLJU ČAK 
o odobravanju Idejnog projekta poslovne zone Petrićevo 

 
 

I. 
Odobrava se Idejni projekt poslovne zone Petrićevo pod brojem TD 21/07 od studenog 2007. 

godine izrañen od strane izvršitelja Arhipolis d.o.o., Split. 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Podstrana. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-23      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 05. srpnja 2011. godine      Ante Šiško, v.r. 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 3 

 
Na temelju članka 35. i članka 91. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(‘’Narodne novine’’, broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, članka 30. Statuta 
Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), te članka 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), a sve na 
prijedlog jedne trećine članova Općinskog vijeća, Općinsko vijeće Općine Podstrana na 24. sjednici 
održanoj dana 02. kolovoza, donosi: 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju dužnosti potpredsjednika vijeća 

 
 

I 
Marija Mamić-Kalajdžić razrješuje se dužnosti potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Podstrana sa danom 02. kolovoza 2011. godine. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Službenom glasniku Općine 

Podstrana’’. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-24      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 02. kolovoza 2011. godine     Ante Šiško, v.r. 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 4 

 
Na temelju članka 35. i članka 91. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(‘’Narodne novine’’, broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, članka 30. Statuta 
Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), te članka 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), a sve na 
prijedlog jedne trećine članova Općinskog vijeća, Općinsko vijeće Općine Podstrana na 24. sjednici 
održanoj dana 02. kolovoza, donosi: 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju dužnosti predsjednika vijeća 

 
 

I 
Ante Šiško razrješuje se dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Općine Podstrana sa danom 02. 

kolovoza 2011. godine. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Službenom glasniku Općine 

Podstrana’’. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-24      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 02. kolovoza 2011. godine     Ante Šiško, v.r. 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 5 

 
Na temelju članka 35. i članka 91. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(‘’Narodne novine’’, broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, članka 30. Statuta 
Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), te članka 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), a sve na 
prijedlog jedne trećine članova Općinskog vijeća, Općinsko vijeće Općine Podstrana na 24. sjednici 
održanoj dana 02. kolovoza, donosi: 

 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

 
 

I 
Marija Mamić-Kalajdžić bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Podstrana sa danom 

02. kolovoza 2011. godine. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Službenom glasniku Općine 

Podstrana’’. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-24      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 02. kolovoza 2011. godine    Marija Mamić-Kalajdžić, v.r. 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 6 

 
Na temelju članka 35. i članka 91. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(‘’Narodne novine’’, broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, članka 30. Statuta 
Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), te članka 13. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Podstrana (‘’Službeni glasnik Općine Podstrana’’, broj 6/09), a sve na 
prijedlog jedne trećine članova Općinskog vijeća, Općinsko vijeće Općine Podstrana na 24. sjednici 
održanoj dana 02. kolovoza, donosi: 

 
 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

 
 

I 
Ante Šiško bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Podstrana sa danom 02. 

kolovoza 2011. godine. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Službenom glasniku Općine 

Podstrana’’. 
 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-24      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 02. kolovoza 2011. godine    Marija Mamić-Kalajdžić, v.r. 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 7 

 
Na temelju članka 39. Stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08) i članka 30. Statuta 
općine Podstrana („Službeni glasnik općine Podstrana“ br.6/09), Općinsko Vijeće općine Podstrana 
na 24. sjednici, održanoj 02. kolovoza 2011. godine, donosi 

 
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA OPĆINE PODSTRANA ZA 2011. GODINU 

 
 

Članak 1. 
U II. „Posebnom dijelu“-ekonomske klasifikacije-RASHODI/IZDACI i PRIHODI/PRIMICI za 

2011. godinu povećavaju se ili smanjuju kako slijedi: 
 
 

II POSEBNI DIO 
 

PROGRAM: Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda   Aktivnost 20 
 

  PLAN POVEĆ./SMANJENJE NOVI PLAN 

4214 Ostali grañ.objekti-kanalizacija 3.200.000,00 -400.000,00 2.800.000,00 

4214 Ugovoreni nedovr. radovi iz 
2010. 2.950.000,00  2.950.000,00 

4214 Nadzor radova 140.000,00  140.000,00 

4214 Izrada PGP podloge 90.000,00  90.000,00 

4214 Izrada projekata 268.000,00  268.000,00 

UKUPNO ZA AKTIVNOST 6.648.000,00 -400.000,00 6.248.000,00 

 
 
PROGRAM:Izgradnja sustava vodoopskrbe     Aktivnost 44 
 

  PLAN POVEĆ./SMANJENJE NOVI PLAN 

3237 Izrada projekata 80.000,00  80.000,00 

4214 Nadzor radova 20.000,00  20.000,00 

4214 Izgradnja vodovodne mreže 300.000,00 + 400.000,00 700.000,00 

UKUPNO ZA AKTIVNOST 400.000,00 +400.000,00 800.000,00 

 
Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Proračuna općine Podstrana stupaju na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku općine Podstrana“ 

 
 

Klasa: 021-05-09-01/01 
Urbroj: 2181/02-04/01-11-24      Predsjednik Općinskog vijeća 
Podstrana, 02. kolovoza 2011. godine    Marija Mamić-Kalajdžić, v.r. 

 
 
 
 



05. rujna 2011.    Broj 14/2011. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 8 

 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 

 

OPĆINSKO VIJE ĆE 
 

1. Odluka o dopuni Odluke o autotaksi prijevozu na području Općine Podstrana 

2. Zaključak o odobravanju Idejnog projekta poslovne zone Petrićevo 

3. Odluka o razrješenju dužnosti potpredsjednika vijeća 

4. Odluka o razrješenju dužnosti predsjednika vijeća 

5. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

6. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

7. II. Izmjene i dopune Proračuna općine Podstrana za 2011. godinu 

 
Izdavač: Općina Podstrana, Trg dr. Franje Tuñmana, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Ivica Tafra, dipl. pravnik,  
Telefoni: 021/ 330 271, 021/ 330 489 – Izlazi po potrebi – Žiro račun: 2503007-1834100006 


